敬具

令和 7 年 4月 吉日

お客様様各位

株式会社ユニソン

サービス提供条件変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、お客様サービス向上に努めるとともに、物流費など各種コストの高騰に対応すべく、ユニソンサービスブックに記載しております

サービス提供条件の一部内容について、下記のとおり変更させていただきます。

　加えて、配布しておりました冊子を廃止し、電子データ（PDF版）による案内とさせていただきます。

　何卒、ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

■ご注文に関する条件変更

内容 変更前 変更後

記

変更時期：令和7年6月2日（月)

小口運賃：500㎏未満の現場入れ 一式　3,000円 一式　5,000円

お届け時間指定料
Webでのご注文

1トン未満：一式　3,000円 1トン未満：一式　5,000円

お届け時間指定料
FAXでのご注文

1.5トン未満：一式　3,000円 1.5トン未満：一式　5,000円

お届け時間を予約できる時間帯

・7：00～9：00
・9：00～12：00
・12：00～15：00
・15：00～18：00
・時間指定なし

・7：00～9：00
・9：00～12：00

・13：00～17：00
・時間指定なし

【拠店】名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　　　【生産拠点】豊田・京都
ホームページアドレス　ｈｔｔｐｓ//www.unison-net.com

宅配便でのお届け商品
変更受付時間

出荷日前日の16:00 出荷日前日の13:00まで

中部・近畿営業本部 名古屋事業所　〒460-0012　名古屋市中区千代田5丁目7番5号パークヒルズ千代田2・3階　TEL　052-238-1180